
Niebylec, 28.07.2016 r. 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na świadczenie usług dowozu dzieci do Zespołu Szkół w Gwoźnicy 

Górnej, Zespołu Szkół w Konieczkowej, Zespołu Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Niebylcu, 

Zespołu Szkół im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Połomi, Zespołu Szkół im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Wyżnem/k. Babicy oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Rzeszowie ul. Ofiar 

Katynia 1  

 

 W oparciu o wewnętrzny system przeprowadzania postępowań o wartości zamówienia do 30 000 euro 

ustanowiony przez Zamawiającego zarządzeniem nr 2 z dnia 06.07.2015 r., Zamawiający zawiadamia: 

 

Zgodnie z § 11 ust. 1 wewnętrznego systemu przeprowadzania postępowań o wartości zamówienia do  

30 000 euro ustanowiony przez Zamawiającego zarządzeniem nr 2 z dnia 06.07.2016 r. Zamawiający 

wybiera w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług dowozu dzieci do 

Zespołu Szkół w Gwoźnicy Górnej, Zespołu Szkół w Konieczkowej, Zespołu Szkół im. Ks. Jana 

Twardowskiego w Niebylcu, Zespołu Szkół im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Połomi, Zespołu 

Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wyżnem/k. Babicy oraz  Zespołu Szkół Specjalnych w 

Rzeszowie ul. Ofiar Katynia 1  

 ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

- na część 1 - świadczenie usług dowozu dzieci do Zespołu Szkół w Gwoźnicy Górnej w roku 2016/2017 - 

Prywatna Komunikacja Samochodowa PRZEWÓZ OSÓB Leszek Kozdraś, 38-116 Gwoźnica 

Górna 452. Cena oferty wyniosła 21 699,90 zł brutto. 

- na część 2 - świadczenie usług dowozu dzieci do Zespołu Szkół w Konieczkowej i Zespołu Szkół im. Ks. 

Jana Twardowskiego w Niebylcu w roku 2016/2017 - Prywatna Komunikacja Samochodowa 

PRZEWÓZ OSÓB Leszek Kozdraś, 38-116 Gwoźnica Górna 452. Cena oferty wyniosła 

4 617,00 zł brutto. 

- na część 3 - świadczenie usług dowozu dzieci do Zespołu Szkół im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Połomi w roku 2016/2017 - Prywatna Komunikacja Samochodowa PRZEWÓZ OSÓB 

Leszek Kozdraś, 38-116 Gwoźnica Górna 452. Cena oferty wyniosła 15 236,10 zł brutto. 

- na część 4 - świadczenie usług dowozu dzieci do Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Wyżnem/k. Babicy oraz do Zespołu Szkół Specjalnych w Rzeszowie ul. Ofiar Katynia 1  



w roku 2016/2017 - Prywatna Komunikacja Samochodowa PRZEWÓZ OSÓB Leszek 

Kozdraś, 38-116 Gwoźnica Górna 452. Cena oferty wyniosła 43 092, 00 zł brutto. 

 

 

Powyższe oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom wynikającym z ogłoszenia o zamówieniu. Ponadto 

zostały uznane za oferty najkorzystniejsze na poszczególne części, zgodnie z kryteriami i sposobem oceny 

ofert zawartym w ogłoszeniu o zamówieniu (cena – 100%). 

 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

 

Lp Oferta 

nr 

Część 

nr 

Wykonawca Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt. 

w 

kryterium 

cena 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

pkt. 

1 1 1 Prywatna Komunikacja Samochodowa 

PRZEWÓZ OSÓB Leszek Kozdraś,  

38-116 Gwoźnica Górna 452 

21 699,90 100 100 

2 1 2 Prywatna Komunikacja Samochodowa 

PRZEWÓZ OSÓB Leszek Kozdraś,  

38-116 Gwoźnica Górna 452 

4 617,00 100 100 

3 1 3 Prywatna Komunikacja Samochodowa 

PRZEWÓZ OSÓB Leszek Kozdraś,  

38-116 Gwoźnica Górna 452 

15 236,10 100 100 

4 1 4 Prywatna Komunikacja Samochodowa 

PRZEWÓZ OSÓB Leszek Kozdraś,  

38-116 Gwoźnica Górna 452 

43 092,00 100 100 

 

        

 

 


